escriturais e sem valor nominal, livres e desembaraçadas de quaisquer ônus ou gravames de 

emissão da Companhia; referidos veículos de investimento sob a gestão da JiveMauá 

atingiram (de forma agregada) participação acionária relevante na Companhia, tendo passado 

à condição de titulares (de forma agregada) de 5.669.480.578 (cinco bilhões, seiscentos e 

sessenta e nove milhões, quatrocentas e oitenta mil, quinhentas e setenta e oito) ações 

ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal, livres e desembaraçadas de 

quaisquer ônus ou gravames, de emissão da Companhia e representativas, nesta data, de 

99,63% (noventa e nove inteiros e sessenta e três centésimos por cento) do capital social

[...]

common shares, all registered, book-entry and with no par value, free and clear of any liens 

or encumbrances, issued by the Company, such investment vehicles managed by JiveMauá 

reached (on an aggregated basis) a relevant equity interest in the Company, having become 

holders (on an aggregated basis) of 5,669,480,578 (five billion, six hundred sixty-nine million, 

four hundred eighty thousand, five hundred seventy-eight) common shares, all registered, 

book-entry and with no par value, free and clear of any liens or encumbrances, issued by the 

Company, representing, as of this date, 99.63% (ninety-nine point sixty-three percent) of 

the Company’s total share capital.